
Produkt -
I N F O R M A C E

May 1997 – S/5/97  (05/00/Do) PI-F-0006.doc

Popis a výhody

UPTON 267/D obsahuje speciální světle zbarvená
plniva a silikonové materiály, které tvoří ochrannou
vrstvu na povrchu kokily a zajišťují tak odpovídající
mazání za velmi vysokých teplot.

UPTON 267/D obsahuje zvláště vybrané suroviny,
které při lití minimalizují dýmení.

Neobsahuje grafit - to zajišťuje velmi čisté povrchy
beze stop nebo vměstků a nečistot.

UPTON 267/D brání adhezi mezi kokilou a litým ko-
vem, což přispívá k dosažení velmi dobrého, homo-
genního, hladkého a jakostního povrchu.

UPTON 267/D neobsahuje žádné abrazivní látky.

UPTON 267/D je tixotropní - proto se s ním velmi
snadno pracuje, neboť při manipulaci přejde do polo-
tekutého stavu.

Způsob použití

UPTON 267/D se před litím nanáší přímo na kokilu
kartáčem.

Je-li nutné čištění kokily, je velmi doporučován pro-
středek DARAM 4M T2.

Skladování

UPTON 267/D není příliš citlivý na nízké teploty, ale
po čase lze pozorovat mírné ztvrdnutí, proto je dopo-
ručováno skladování na chráněném a krytém místě.

Toxikologické údaje

Dle současných zákonných předpisů UPTON 267/D
neobsahuje žádné nebezpečné látky.

UPTON  267/D PI F-006

Polotekuté, nepřilnavé a tixotropní mazivo bez obsahu grafitu,
určené pro kontinuální nebo kokilové lití hliníku a bílých slitin


